REQUERIMENTO Nº       , DE 2012

Requeiro, nos termos do art. 258 do Regimento Interno do

Senado Federal, a tramitação em conjunto do Projeto de Lei do Senado nº

139, de 2012, com o Projeto de Lei do Senado nº 99, de 2011, por versarem

sobre a mesma matéria (restrições ao uso e à propaganda de produtos

fumígeros, bebidas alcoólicas, medicamentos, terapias e defensivos

agrícolas).

Sala das Sessões,

Senador CIRO NOGUEIRA